CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 10/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada  ao Departamento de Edificações de Estradas e Rodagem de
Minas Gerais - DER/MG, solicitando informações  sobre quando que começa a obra de
recuperação da estrada que liga Carandaí a Capela Nova, tendo em vista que já houve
homologação do processo licitatório, conforme informações anexas.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de abril de 2022.

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
Vereador